R E Q U E R I M E N T O  Nº. 049
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/02/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica do Município, sobre a seguinte questão:

a) Qual o plano do Executivo para a conclusão da pavimentação asfáltica nas vias públicas pertencentes ao Jardim Real Park, uma vez que o serviço de asfaltamento desse referido bairro parou próximo da Rua Daniel de Oliveira Cardoso.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2005.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT